
Hvis du vil bli med å støtte vår sommerforestilling så håper vi at du vil 
vippse en liten symbolsk sum. Vi tar ingen billettinntekter, men håper å 
få inn penger til produksjon av forestillinger. Vi gleder oss til en stor 
flott juleforestilling til neste semester. Nå kan vi håpe og tro at landet 
åpner opp igjen. Du kan Vippse valgfritt beløp til nr: 88751- Vinderen 
dansestudio. God fornøyelse – Hilsen Giske

Barna skal møte opp kl. 16.30 på sin post. Foreldre møter kl. 17.00 til forestilling som varer ca 90 minutter ute i 
det fri på sin utdelte post. IKKE DER DITT BARN SKAL MØTE ! Vi har fordelt dere i grupper som skal vandre fra 2 
ulike små forestillingen. Tenk at du er på en liten KULTURREISE I Ris skoles område. Hele turen tar ca. 60 -  så 
ha på klær etter vær,HUSK DRIKKE . Vi gjennomfører uansett vær. Dersom det er veldig varmt må elevene huske 
vannflaske og kanskje noe godt i baggen som kan gi litt energi. Barna blir på posten sin og foreldre og andre 
vandrer rundt. På denne måten får barna endelig danset 2 ganger for nytt publikum og publikum blir fordelt rundt 
omkring i løypen. Alle publikummere får da sett ulike aldersgrupper og sjangere. Når postens program er ferdig, 
går du videre til neste post.
Vi gleder oss til å danse for dere og ønsker alle velkommen til en liten kultur reise – god fornøyelse.

torsdag 10.juni
1 Kristian  alle klasser med gutta boys  NY TID KL 16.30 FOR PUBLIKUM  PGA   

FOTBALLKAMP  !!
plass 1 midt Kristian 

ALLE ANDRE MØTER TIL FORESTILLING KL 17.00 elever møter 16.30
2 Ninni ragga fusion kl 18.00   og  ragga fusion 20.00 idrettsplassen Ninni 

Ninni funk kl 19.00  idrettsplassen Ninni 
3 jazz  fredag 16.15  Amelia IDRETTSPLASSEN Amelia 

barnefunk  torsdag kl 15.10 og barnefunk fredag  15.25  Amelia IDRETTSPLASSEN Amelia 
Funk torsdag kl 16.00 med Amelia IDRETTSPLASSEN Amelia 

4 Giske barnejazz torsdag   1-2 klasse BAK SKOLEN TIL VENSTRE . Giske 
5 Lisa Marie  Girlystyle torsdag kl 17.00  bak skolen VED  brua Lisa Marie 

Lisa Marie  funk  torsdag kl 16.00  bak skolen VED brua Lisa Marie 

Vi anbefaler at dere kommer med kollektiv transport, da parkering på Vinderen og Ris kan by på problemer. De ulike 
postene ligger rundt Ris skole.  Publikum skal ha masker tilgjengelig hvis det skulle bli for tett avstand. Vi vil da be 
publikum om å dele seg i grupper med avstand. Danseren vet selv hvilken dag de danser, og noen kan ha forestilling 
flere dager. Lurer du på noe kontakt Giske på SMS mobil 90830148.


